

Koulunuorisotyön hankkeen jatkaminen

Hyvltk 28.04.2022 § 14 Koulunuorisotyöhön saatiin AVI:n hankerahoitusta ajalle 1.2.2021-31.5.2022. Koulunuorisotyö on osoittautunut hankeaikana tärkeäksi työmuodoksi. Nuorten kohtaaminen heidän toimintaympäristössään kouluilla on tärkeä osa kouluviihtyvyyttä ja koulun yhteisöllisyyttä vahvistavaa toimintaa. Koulunuorisotyöntekijän työ on kouluikäisten lasten ja nuorten parissa tehtävää ohjaustyötä, hyvinvoinnin edistämistä, kasvun tukemista ja nivelvaiheessa olevien oppilaiden tukemista. Työtä on tehty Haapaveden kouluilla (keskustan alakoulut, yläkoulu ja lukio). Koulunuorisotyöllä on keskeinen paikka havainnoida kiusaamista ja muita kouluilla näkyviä ilmiöitä, koska työntekijä on välituntien aikana oppilaiden parissa. Yhteistyössä erityisnuorisotyöntekijän kanssa järjestettiin erilaisia teemapäiviä mm. ehkäisevä päihdetyö, liikenneturvallisuuskasvatusta sekä mediakasvatusta.

Koulunuorisotyöntekijä kohtaa nuoria myös heidän vapaa-ajallaan. Tätä kautta hän erottuu koulun henkilökunnasta ja profiloituu vahvasti nuorisotyöhön. Toiminta kouluilla ja vapaa-ajalla on nuorille vapaaehtoista, joka tekee työn ja työntekijän kohtaamisen heille luontevaksi. Työtä on tehty myös nuorisotalolla, joka on osoittautunut hyväksi kohtaamispaikaksi nuorten ja koulunuorisotyöntekijän välillä.

Esityksenä on, että hankeajan päätyttyä hyviin kokemuksiin perustuen koulunuorisotyön hanketta jatkettaisiin marraskuun 2022 loppuun saakka omarahoitteisesti. Kuuden kuukauden jatkon määräraha on mahdollinen nuorisotyön talousarvion puitteissa. Koulunuorisotyöntekijän määräaikainen toimen täyttö hallintosäännön mukaisesti. Vuoden 2023 talousarviokäsittelyiden yhteydessä tulisi päätettäväksi koulunuorison jatkamisen määrärahat ja tarvittavat henkilöstöresurssit (työntekijän nimike ja toimenkuva, palvelussuhteen luonne jne.).

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää:

1. jatkaa koulunuorisotyön hanketta omarahoitteisesti 30.11.2022 saakka.
2. käsitellä koulunuorisotyön jatkamista (määrärahat ja resurssit, työntekijän nimike ja toimenkuva, palvelussuhteen luonne jne.) vuoden 2023 talousarviokäsittelyn yhteydessä.

Käsittely:

Merkittiin, että asiantuntijana kokouksessa kuultiin koulunuorisotyön hanketyöntekijää Pekka Hietalaa klo 17.10-17.39
Asiantuntija poistui kokouksesta ennen keskustelua ja päätöksentekoa.

Päätös:

1. Hyväksyttiin.
2. Hyväksyttiin.

Merkittiin, että Päivi Ollila saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.40.